
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНО-ЛОКОТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ
 

16.08.2019                         д. Барсуково                                 № 35
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
сельского поселения Лесно-Локотецкий сельсовет 

Становлянского муниципального района Липецкой области 
Российской Федерации от 29.05.2017 №19

 
В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов администрации 

сельского поселения Лесно-Локотецкий сельсовет Становлянского муниципального района 
Липецкой области Российской Федерации в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, администрация Лесно-Локотецкого сельсовета 
Становлянского района

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения 

Лесно-Локотецкий сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области 
Российской Федерации от 29.05.2017 №  19  "О Порядке осуществления контроля за 
соблюдением Правил благоустройства на территории сельского поселения Лесно-
Локотецкий сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области 
Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
 
 
Глава администрации Лесно-Локотецкого сельсовета Становлянского района
В.С. Карабанов
 


